
 

 

                
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta S8 v Hrošce“ 
 
Rekonstrukce komunikace zabezpečí přístup na zemědělské pozemky. Realizací 
cesty dojde k propojení s již vybudovanou komunikaci v sousedním katastrálním 
území a tím dojde k zefektivnění celé dopravy v této oblasti. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/452/000057 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Rychnov nad Kněžnou 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: OPTIMA spol. s r.o., Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto,    

IČO: 15030709 pod zakázkovým číslem 4297-17-3 
DODAVATEL: SOVIS CZ,a.s., IČ 27532208, V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
MÍSTO REALIZACE: Okres Rychnov nad Kněžnou, Obec Bílý Újezd, Katastrální území Hroška 
CELKOVÉ VÝDAJE: 4 695 278 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 4 687 413 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 18.07.2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 6.1.2020 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 11.10.2019 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace polní cesty, která navazuje na již dříve dokončený projekt. Budovaná cesta se 

nachází v katastrálním území Hroška a je v souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav. 

Výsledkem projektu bude 474,3 m rekonstruované polní cesty s asfaltobetonovým povrchem v kategorii P 4,0/30. 

Součástí cesty jsou i čtyři hospodářské sjezdy a dvě výhybny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ:      

  
 

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE: 

 

  

        


